Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020
MJC-Bezirksliga B West

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.01.09.2019 13:00 16127 HSG Brecken...u/Massenh. TG Ridesheim 24:33
Sa. 07.09.2019 15:30 16162 HSG BIK Wiesbaden Il HSG Brecken...u/Massenh. 18:17
So. 15.09.2019 11:15 16114 HSG MainHandball HSG Brecken...u/Massenh. 12:39
So. 22.09.2019 11:00 16127 HSG Brecken...u/Massenh. TV Idstein Il (a.K.) 31:14
So. 20.10.2019 14:30 16103 SV Bad Camberg HSG Brecken...u/Massenh. 28:29
So. 27.10.2019 14:30 16127 HSG Brecken...u/Massenh. TG Risselsheim 33:31
So.03.11.2019 16:30 16141 HSG Eschh./Steeden HSG Brecken...u/Massenh. 21:38
Sa. 09.11.2019 17:30 16163 v HSG Brecken...u/Massenh. PSV GW Wies... Il (a.K.) 23:28
So.24.11.2019 16:15 16163 HSG Brecken...u/Massenh.  mJSG Schwar... Il (a.K.) 25:25
So.01.12.2019 12:30 16126 JSG EppLa ll HSG Brecken...u/Massenh. 23:30
So. 08.12.2019 14:20 16144 TG Rudesheim HSG Brecken...u/Massenh. 34:23
Sa. 18.01.2020 13:45 16127 HSG Brecken...u/Massenh. HSG BIK Wiesbaden Il 27:22
So0. 26.01.2020 13:00 16127 HSG Brecken...u/Massenh. HSG MainHandball 40:15
So. 02.02.2020 12:15 16129 TV ldstein Il (a.K.) HSG Brecken...u/Massenh. 15:29
So. 09.02.2020 13:00 16163 HSG Brecken...u/Massenh. SV Bad Camberg 28:18
So. 16.02.2020 13:00 18168 TG Russelsheim HSG Brecken...u/Massenh. 21:30
Sa. 29.02.2020 13:45 16127 HSG Brecken...u/Massenh. HSG Eschh./Steeden NG
So. 08.03.2020 16:00 16157 PSV GW Wies... Il (a.K.) HSG Brecken...u/Massenh. 27:29
Termin 16133 mJSG Schwar... Il (a.K.) HSG Brecken...u/Massenh.

offen

Termin 16127 HSG Brecken...u/Massenh.  JSG EppLa Il

offen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.05.2024 16:40 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

16103

16114

16126

16127

16129

16133

16141

16144

16157

16162

16163

18168

Kreissporthalle mT
Pommernstralle, 65520 Bad Camberg

Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Burgermeister-Lauck-StralRe, 65439 Florsheim
Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
Sportplatzstrale 11, 65719 Hofheim
Landcheshalle Wallau -alt-

Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Schwarzbachhalle

BleichstraRe 7, 65830 Kiriftel

Sporthalle Eschhofen

Sportplatzstral3e, 65552 Limburg
Hildegardisschule

Breslauer StraRe 53, 65385 Riidesheim
Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-StralRe, 65189 Wiesbaden
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstralRe 2, 65191 Wiesbaden
Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Kdnigstadter StralBe, 65428 Riisselsheim



Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020
MJC-Bezirksliga B West

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
G

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.05.2024 16:40 | Seite 2 von 2



