Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

MJC-Bezirksliga B West

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan





コヘロ	anva	rzeic	hnic

16103	Kreissporthalle mT Pommernstraße, 65520 Bad Camberg
16114	Graf-Stauffenberg-Schulzentrum Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim
16126	Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim
16127	Ländcheshalle Wallau -alt- Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim
16129	Sporthalle Am Hexenturm Am Hexenturm1, 65510 Idstein
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
16141	Sporthalle Eschhofen Sportplatzstraße, 65552 Limburg
16144	Hildegardisschule Breslauer Straße 53, 65385 Rüdesheim
16157	Berufsschulzentrum neu Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden
16162	Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
16163	Hans-Jürgen Portmann Halle Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
18168	Gustav-Heinemann-Schule Im kleinen Ramsee/Ecke Königstädter Straße, 65428 Rüsselsheim

Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

MJC-Bezirksliga B West

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

